

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA:				
1	6	Scavo di terreno e sbanca mento mc.	503,02	3.600.=	1.810.872.=	
2	7	Scavo a sez. obbligata mc.	723,05	6.050.=	4.374.452.=	
3	59	Congl.cement. per struttu re in c.a. a Kg. 250 mc.	294,84	53.000.=	15.626.520.=	
4	58	Congl.cement. a Kg.150 mc.	645,16	42.300.=	27.290.268.=	
5	64	Ferro d'armatura Kg.	13.026,74	910.=	11.854.333.=	
6	27	Muratura in blocchi mq.	601,99	10.890.=	6.555.671.=	
7	16	Gettata di pietrame mc.	494,72	8.400.=	4.155.648.=	
8	131	Pozzetti d'ispez.50x50 N.	10,=	48.040.=	480.400.=	
9	79	Massetto per pavimento mq.	71,24	5.400.=	384.696.=	
10	135	Chiusini di ghisa Kg.	595,=	2.400.=	1.428.000.=	
11	169	Tubazione in ferro zinc.ml.	9,65	4.200.=	40.530.=	
12	116	Tubazione superplastica "	5.310,=	10.280.=	545.868.=	
13	85	Pavimentaz. Pietrame mq.	988,72	9.600.=	9.491.712.=	
14	142	Cordoni marciapiedi ml.	74,74	3.500.=	261.590.=	
15	147	Ferro per cancelli Kg.	345,=	2.200.=	759.000.=	
16	96	Intonaco muro recinz. mq.	697,42	6.500.=	4.533.230.=	
17	14	Formazione rilevati mc.	487,23	1.800.=	877.014.=	
18	140	Cordoni marciapiiede in pietrame calcareo	194,43	7.800.=	1.516.554.=	
		SOMMA LAVORI A MISURA.....				96.781.729.=
		B) - LAVORI A FORFAIT:				
19	CSA	Strutture portanti 100%				
		100% x 35% x 364.300.000			127.505.000.=	
20	"	Murature di compagno 100%				
		100% x 8% x 364.300.000			29.144.000.=	
21	"	Tramezzi 100%				
		100% x 3% x 364.300.000			10.929.000.=	
22	"	Infissi 100%				
		100% x 8% x 364.300.000			29.144.000.=	
		A RIPORTARE			196.722.000.=	96.781.729.=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			196.722.000.=	96.781.729.=
23	6/SA	Schemat. imp. idrico 100%				
		100% x 3% x 364.300.000			10.929.000.=	
24	"	Impianto termico 100%				
		100% x 6% x 364.200.000			21.858.000.=	
25	"	Imp.eletttr.citofono 100%				
		100% x 3% x 364.300.000			10.929.000.=	
26	"	Intonaci interni 100%				
		100% x 5% x 364.300.000			18.215.000.=	
27	"	Opere in ferro 100%				
		100% x 3% x 364.300.000			10.929.000.=	
28	"	Intonaci esterni 100%				
		100% x 4% x 364.300.000			14.572.000.=	
29	"	Pavimenti e marmi 100%				
		100% x 7% x 364.300.000			25.501.000.=	
30	"	Impianti speciali 100%				
		100% x 3% x 364.300.000			10.929.000.=	
31	"	Rivestimenti interni 100%				
		100% x 3% x 364.300.000			10.929.000.=	
32	"	Apparecchi igien.sanit.100%				
		100x 4% x 364.300.000			14.572.000.=	
33	"	Opere da pittore 100%				
		100% x 3% x 364.300.000			10.929.000.=	
34	"	Completamento lotto 2%				
		2% x 364.300.000			7.286.000.=	
		SOMMARIO LAVORI A FORFAIT.....		£.	364.300.000.=	
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT.....		£.	461.081.729.=	
		A detrarre: il ribasso d'asta del 6,29%.....		£.	29.002.040.=	
		RESTANO NETTE		£.	432.079.689.=	
		A dedurre: gli acconti corrisposti:				
1	22/5/1980			£.	80.065.864.=	
2	4/7/1980			"	41.440.000.=	
		A RIPORTARE		£.	121.505.864.=	413.428.308.=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			121.505.864.=	432.079.689.=
3	8/10/1980			£.	44.500.000.=	
4	18/11/1980			£.	40.700.000.=	
5	10/2/1981			£.	48.190.000.=	
6	27/3/1981			£.	40.700.000.=	
7	4/5/1981			£.	33.500.000.=	
8	1/6/1981			£.	38.900.000.=	
9	19/10/1981			£.	30.000.000.=	
10	5/2/1982			£.	18.319.000.=	
		T O T A L E		£.	408.314.864.=	
		RESTA IL CREDITO DELL'IMPRESA		£.	23.764.825.=	
		BRINDISI, 11 9 FEBBRAIO 1982				
		L'IMPRESA (Dott. Ing. Olindo ANGELINI)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Arch. Pietro ORBETTA)				
		VISTO: L'INGEGNERE CAPO (Dott. Ing. Antonio LONGO)				

